
DUURZAAM OP GROTE HOOGTE
In 1960 openden de deuren van de Euromast, de 
allereerste belevenis op grote hoogte van Nederland. 
Het doel? Gasten verrassen met een unieke blik op 
het aanzicht en het leven in havenstad Rotterdam. Dit 
doel is nooit veranderd, maar de inrichting en aanpak 
is natuurlijk niet stil blijven staan.

Wij willen dat nog vele generaties na ons kunnen genieten 
van de Euromast en het ongeëvenaarde uitzicht. Daarom 
hebben wij een Golden Green Key Certificaat. Dit is 
het hoogste niveau aan bewezen duurzaamheid voor 
dagrecreatie. Hiermee volgen we meetbare richtlijnen voor 
duurzaamheidsbeleid, die zijn gericht op het zorgvuldig 
omgaan met mensen en het milieu. Zo gebruiken we 
groene energie, is er een speciaal afvalbeleid en wordt 
de waterkwaliteit beheerd door expert Biolab Research & 
Solutions. Dat betekent samen verantwoord genieten!

Dagvers & duurzame producten 
Onze koks gebruiken zo veel mogelijk dagverse 
producten en duurzame, lokaal ingekochte 
ingrediënten. Zo zijn onze gerechten niet alleen nóg 
smaakvoller, maar ook een stuk beter voor het milieu.
 
Lokale betrokkenheid
Als gezichtsbepaler in het Rotterdamse stadsbeeld, 
zetten we ook maatschappelijk de toon. 
Zo werken we samen met maatschappelijke 
projecten, door jongeren opleidingsmogelijkheden 
te bieden en bij te dragen aan kleine en grote 
goede doelen.

Dat is uiteraard geen probleem! Wij 
houden hier graag rekening mee. 

Vraag ons naar de mogelijkheden. Ook 
hebben wij verschillende vegetarische en 
veganistische gerechten op onze menukaart 
staan. Deze gerechten zijn te herkennen aan 
de symbolen die hiernaast zijn weergegeven.

DIEETWENSEN EN/OF ALLERGIEËN?

Vegetarisch

optie tot Vegetarisch

vegan

optie tot vegan

ICONISCH HOOGTEPUNT SINDS 1960
Het ontstaan van de Euromast
De Euromast is gebouwd in 1960, ter gelegenheid van de 
Floriade, door architect H.A. Maaskant en aannemer J.P.
van Eesteren. De van gewapend beton gemaakte 
toren heeft een diameter van 9 meter (binnen) en een 
wanddikte van 30 centimeter. De fundering bestaat uit 
131 betonpalen. Hierop rust een blok gewapend beton 
van 1.900.000 kilo, als tegenwicht voor de bovengrondse 
constructie. In slechts 5 dagen schokte het 240.000 kilo
wegende kraaiennest naar boven.

Iconische uitkijktoren
In de jaren zestig was de Euromast 112 meter hoog. Genoeg 
om boven de skyline van de Maasstad uit te torenen. Maar 
de trots van Rotterdam werd links en rechts ingehaald
door andere gebouwen. In 1970 sloeg de Euromast terug. 
Met de plaatsing van de Euroscoop, is de Euromast
met 185 meter tot op de dag van vandaag
de hoogste toeristische uitkijktoren van Nederland! 

Magnicity
Sinds 2020 is de Euromast onderdeel van Magnicity, 
wereldleider in urban toerisme op grote hoogtes, 
die iconische torens van over de hele wereld in de 
schijnwerpers zet en bezoekers op unieke wijze kennis
 laat maken met de betreffende steden.
 
Gratis webapp
Het uitzicht vanaf de Euromast is adembenemend, 
maar wat zie je allemaal? Vanaf nu nemen we je mee 
de stad in met de Magnicity webapp! Door gebruik te 
maken van deze webapp maak je kennis met de stad 
Rotterdam doormiddel van Augmented reality (AR). 

Scan de QR-code om 
de webapp te openen

Het Nieuwe Nassen 
staat voor duurzamer 
en gezonder koken met 
minder voedselverspilling. 



TOP OF THE MORNING
Maandag t/m vrijdag te reserveren tussen 09:30 - 11:00 uur
Zaterdag en zondag te reserveren tussen 09:30 - 10:30 uur

Onze brunch bestaat uit een etagère met zoete en hartige 

versnaperingen en is inclusief koffie, thee en jus d’orange. 

HIGHEST TEA 
Elke dag te reserveren tussen 14.00 - 16.00 uur.

Onze high tea bestaat uit onbeperkt thee en een

etagère vol zoete en hartige verleidingen. 

DIVERSE TWISTEA THEESMAKEN

Earl grey

Zwarte thee • bergamot • kaasjeskruidbloesem

Sea of Blossoms

Kruidenthee • goudsbloembloesem • lindebloesem •

heidebloesem • appel • saffloerbloesem • pioenroos •

kaasjeskruidbloesem • aroma

Ruby Rooibos

Rooibos

Fruity Forest

Zwarte thee • bramen • zwarte bessen

Champaign All Day

Groene & witte thee • rood fruit

Woman’s Dream

Kruidenthee • kaneel • zoethout • kardemom • gember •

sinaasappel • jeneverbes

TwisTea is het leukste kopje thee. Unieke smaken, 

samengesteld door theesommelier Mark van den 

Bogaart. Gearomatiseerd met échte ingrediënten zoals 

wereldse specerijen, geurende bloesem en gedroogd 

fruit. 

Let op: onze High Tea kan helaas niet lactosevrij, glutenvrij of veganistisch geserveerd worden.



MOUSSEREND
Xenius, Spanje	  

Cava brut  	

Yannick Prévoteau, Frankrijk	

Héritage Champagne brut	

Fritz Müller, Duitsland

Brut • alcoholvrij

WIT
Sanziana, Roemenië	

Pinot Grigio

Sanziana, Roemenië	

Chardonnay

Nius, Spanje	

Sauvignon blanc

ZOET	  
Klostor Spätlese, Duitsland 	

Riesling • Silvaner	

ROSÉ	
Routes de France, Frankrijk	

Grenache Rosé

ROOD
Sanziana, Roemenië	

Merlot

	

Pedales, Spanje		

Tempranillo

	
Integro, Italië	

Primitivo

ALCOHOLVRIJ
Kolonne Null, Duitsland	

Riesling 

	

Koffie 

Espresso 	

Dubbele espresso 	

Cappuccino 	

Koffie verkeerd 

Latte macchiato

IJs koffie

Thee 	

Diverse smaken	

Verse munt of gember thee 	

Koffie speciaal  	

Dutch • Irish • French • Spanish • Italian 	

Warme chocomel	

Koffie/Thee Euromast

Wij serveren een kop koffie of thee 
naar keuze met een selectie aan lekkernijen 

Topping slagroom	

3.20

3.20

4.45

3.75

3.90 

3.90

4.25

3.20

4.15

9.30 

3.20

7.75

1.10 

6.75 • 38.00

12.95 • 72.50

6.75  • 38.00

glas • fles

5.75 • 31.00

5.75 • 31.00

6.25 • 33.50

5.75 • 31.00

6.75 • 37.50

6.25 • 33.50

5.75 • 31.00

6.75 • 37.50

7.25 • 39.50

WARME DRANKEN

DRANK

Dudok appeltaart

Diverse soorten Dudok gebak

	

Coca-Cola 	

Regular • Zero	

Sprite	

Fanta

Orange • Cassis

Bitter Lemon	

Tonic	

Fuze Tea	

Sparkling • Green 

Ginger Beer	

Verse jus d’orange	

Schulp vruchtensappen BIO	

Appel • appel-aardbei

Purezza premium tafelwater 350ml   

Plat • bruisend  

Purezza premium tafelwater 750ml  

Plat • bruisend 	

Melk

Chocomel	

Fristi	

5.75 

 v.a. 5.75

3.65

3.65

3.65

3.65

3.65

3.65

3.90

3.65 

4.10

4.10

3.65

5.95

2.60

3.65

3.65

KOUDE DRANKEN

TAART

HUISWIJNEN



Pornstar Martini	
Vanille wodka • Passoa • limoen • passievrucht

Mojito 

Witte rum • munt • limoen • rietsuiker • bruiswater

Cosmopolitan		
Wodka • triple sec • cranberrysap • limoensap

Aperol Spritz			 
Aperol  cava  bruiswater

Limoncello Spritz		
Limoncello  cava  bruiswater

Hugo
Vlierbloesem • cava • bruiswater • 
munt • limoen

TAP

Heineken 25 cl

Heineken 50 cl 

Texels Skuumkoppe 30 cl 

Noordt blond 25 cl

FLES

Heineken 0.0%

Amstel Radler 0.0%

Affligem Blond 0.0%

Affligem Belgisch Wit 

Affligem Tripel

Seizoensbier

BIEREN

COCKTAILS

DRANK

ALCOHOLISCH
Port 

Tawny • Ruby • White 	

Sherry 

Dry

Martini

Bianco • Rosso 

BINNENLANDS GEDISTILLEERD

Jenever

Jonge • bessen

Vieux

Limoncello

BUITENLANDS GEDISTILLEERD

Bobby’s Gin • Hendricks Gin

Bombay Sapphire Gin

Dutch Head Raw Rum • 

Amaretto • Smirnoff wodka • 

Bailey’s • Tia Maria • Licor 43 • 

Grand Marnier • Frangelico • 

Cointreau • Campari • Dom Benedictine • 

Drambuie • Sambuca • Southern Comfort 

DIGESTIEVEN 	

Calvados

Courvoisier VS

Courvoisier VSOP

WHISKY

Jameson

Jack Daniels

Johnnie Walker Black label

Glenfiddich 12 yrs

4.95

4.95

4.95

4.95

4.95

6.50

6.50

7.25

6.50

7.25

8.50 

6.50

6.50

7.75

9.00 

4.15

8.25 

5.95

5.95

4.15

4.15

4.40

 4.90

5.95 

5.95

14.00

12.95

12.95

10.95

10.95

10.95

6.95

6.95

MOCKTAILS

Tropical Sunset
Passievrucht • mango • bruiswater	

	

Euromast mocktail
Limoen • munt • bruiswater	

HIGH WINE IN THE SKY
Dit arrangement bestaat uit een proeverij van 

luxe gerechtjes inclusief een glas bubbels en 

proefglazen wijn bij de 

gerechten. Elke dag te reserveren 

tussen 14.00 - 16.00 uur.



LICHTE FRISSE & FRUITIGE
WITTE WIJNEN

Diwald BIO

Wagram, Oostenrijk

Grüner Veltliner

La Casa de Bio Carmen

La Mancha, Spanje

Verdejo

	

KRUIDIGE & AROMATISCHE
WITTE WIJNEN

Eymann BIO

Pfalz, Duitsland

Riesling

Domaine Felines

Languedoc, Frankrijk

Picpoul de Pinet

KRACHTIGE, KLASSIEKE EN / OF
HOUTGELAGERDE WITTE WIJNEN

Les Bertholets

Languedoc-Roussillon, Frankrijk

Viognier Reserva

Les Aubes

Pays d’Oc, Frankrijk

Chardonnay Grande Reserve

DESSERTWIJN

Santa Cristo

Aragón, Spanje

Moscatel

WIJNEN

39.50

37.50

40.00

37.50

38.50

41.00

7.25

glas

fles

WIT

SOEPELE, RONDE & FRUITIGE
RODE WIJNEN

Aubert&Mathieu BIO

Languedoc-Roussillon, Frankrijk

Syrah

Les Jamelles

Pays d’Oc, Frankrijk

Pinot Noir

	

VOLLE, KRUIDIGE EN AROMATISCHE
RODE WIJNEN

Radacini

Codru, Moldavië

Vintage Cabernet-Sauvignon

Torre del Falasco

Veneto, Italië

Valpolicella Ripasso

KRACHTIGE, KLASSIEKE EN / OF
HOUTGELAGERDE RODE WIJNEN

Covilla

Rioja, Spanje

Tempranillo Crianza

Le Croquant

Languedoc-Roussillon, Frankrijk

Malbec

DESSERTWIJN

Klawer Cellars

Olifantsrivier, Zuid-Afrika

Shiraz 

39.50

40.00

38.00

43.50

40.00

39.00

7.25

fles

glas

ROOD



Uitsmijter Euromast

Keuze uit: kaas • ham • spek • rosbief 

Camembert 

Walnotencrumble • vossebessenmarmelade

Hummus

Gegrilde paprika • radijs • 

geroosterde bospeen	

Bagel

Gerookte forel • avocado • citruskoolsalade 

Tosti peer

Cabrales • tomaat

Runderstoof

Frisse koolsalade • baconnaise

Bitterballen

Mosterd (6 stuks) 

Sriracha chickenwings

Blauwe kaas dip (6 stuks)

Bittergarnituur

(12 stuks)

Gamba’s
Pittige olie • brood

Gyoza 
Sojasaus • sesam dip

Nacho’s uit de oven         

+ Pulled chicken 3.75 

Bloemkool wings 

Sriracha boter • blauwe kaas dip

Brood met smeersels

LUNCH

Tosti 

Ham • kaas • tomaat • rode ui •

cajunmayonaise

Clubsandwich zalm

Spiegelei • tomaat • Romeinse sla •

chips • komkommer • tzatziki

Clubsandwich kippendij

Bacon • spiegelei • tomaat • komkommer •

Romeinse sla • chips • cajunmayonaise

12-uurtje 

Soepje • kroket • uitsmijter ham & kaas • 

zuurdesembrood 

13.25

17.50

16.50

17.00

BORRELGARNITUUR 12.00 - 21.30

9.85

14.00

15.50

14.50

12.95

12.95

9.85

7.75

Caesarsalade

Kippendij • Romeinse sla • ei • ui • tomaat • croutons • 

caesardressing • ansjovis • parmezaan

Burrata

Geroosterde pompoen • pistache •  

granaatappel • sherryvinaigrette • rucola

12.00 - 21.30SALADES
23.25

23.25

12.00 - 21.30

Sliptong 

Friet • salade • remouladesaus • citroen

Kroketten (vlees/garnaal/groente) 

Friet of brood • salade

Euromast burger

Rundvlees • gerookte cheddar • augurk •

mosterd • ketchup • tomaat • Zwitserse kaas

Falafelburger

Burger • tomaat • ui • Romeinse sla • tomatensalsa

Gemarineerde varkenshaaspuntjes 

Friet • koolsalade • krokante uitjes •

pittige sojasaus	

PANORAMA GERECHTEN
 24.50

14.25

19.50

 18.25

21.50

BROODJES 12.00 - 17.00 

14.25

14.25

13.50

15.25

14.25

15.00

v.a.



VOORGERECHTEN

SOEPEN

HOOFDGERECHTEN

BIJGERECHTEN

DINER 12.00 - 21.30

Rillette van koolvis

Citrus-gemarineerde spitskool •  

koraaltuille • dragonmayonaise

Paddenstoelen

Geitenkaas • acetostroop • crouton • 

walnotencrumble

Hummus

Geroosterde bospeen • radijs • 

roodlof • gegrilde paprika

Terrine van geconfijte eend

Shiitake • beukenzwammen • 

zoetzure ui • vossenbessenmarmelade

Licht gerookte zalm

Mierikswortelemulsie • radijs • 

bieslookmayonaise

Carpaccio

Parmezaan • rucola • pittenmix • 

truffelmayonaise

Schelvis

Bietenparelgort • courgettespaghetti •  

krokante inktvis • tomatenantiboise

Orecchiette

Blauwe kaas • beukenzwam • asperge • 

sugarsnaps

Entrecote

zoete aardappelwedges • haricots verts •  

pastinaakcrème • madeirasaus

Tomatenrisotto 

Spinazie • burrata • basilicumschuim 

Zalm

Argentijnse gamba’s • schaaldierensaus • 

sugarsnaps • mini mais • doperwten

Hertenbiefstuk 

Roseval • knolselderij • snijbonen • 

beukenzwam • tijmjus

Gestoofde varkenswang 

Geroosterde aardpeer • spruiten • 

doperwtencrème • kriekbiersaus

7.75

28.50

20.50

29.50

 

24.50

29.50

27.50

26.50

Franse uiensoep

Blauwe kaas-crouton

Wortel-gembersoep 

Walnotenpesto

Knolselderijsoep  

Peterselie olie • spekjes

16.50

15.50

15.50

15.50

18.00

17.25

 9.85

9.85

9.85

Brood met smeersels	

4.50

4.50

5.75

4.50

Friet

+ Truffelmayonaise • parmezaan 2.00

Salade	

Groenten

Gefrituurde Polenta met Parmezaan 

en rozemarijn	



Kastanjebrownie

Koffiecrème • hazelnoottuille • Baileys-ijs

Chocolademousse

Witte chocolade-espuma • limoengel • 

hazelnootkrokant

Appel-kaneelcake

Pecannotenijs • gedroogde appel • 

appelcompote • gezouten karamelglazuur

Stroopwafel tiramisu

Stroopwafellikeur • gezouten karamel • kaneelijs

Huisgemaakte friandries 

Marshmallow • madeleine • choco-vanillekoekje • 

macaron van hazelnootkaramel

Friandries bonbons
3 smaken
(Handgemaakte bonbons voor een unieke smaak ervaring)

Kaasplank

5 soorten kaas • vijgencompote •  

kaaskoekjes • walnoten

9.85

9.85

9.85

9.85

10.00

7.50

17.25

DESSERTS
7.25

7.25

Santa Cristo 	

Aragón, Spanje	

Moscatel	

  	

Klawer Cellars  

Olifantsrivier, Zuid-Afrika	

Shiraz	

KOFFIE SPECIAAL
Koffie/Thee Euromast 

Wij serveren een kop koffie of thee  

naar keuze met een selectie aan 

lekkernijen

Koffie speciaal

Dutch • Irish • French • Spanish • Italian 

DESSERTWIJNEN

7.75

9.30

Laat je verrassen door onze chef en 

kies voor het surprise menu

3 gangen 	

4 gangen (soep)	

4 gangen (tussengerecht)	

5 gangen	

Om het menu compleet te maken serveren 

wij graag een bijpassend wijnarrangement

2 glazen 	

3 glazen 	

4 glazen 	

Bob arrangement

2 glazen 	

3 glazen 	

4 glazen 	

46.50

50.00

 53.50

57.00

13.50

20.50

27.00

8.50

12.50

16.50

SURPRISE DINER


